
Lukas D. (lukinn) ID 575015 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:18

PODMÍNKY PRODEJE
!!! Prodávané věcičky jsou vždy vyprané a hezky voňavé !!!
  Jejich stav se snažím s maximální přesností uvést v popisku...
  V případě nepotvrzení výběru do 24 hodin jsou věcičky postoupeny dalším případným zájemcům...Balíček bude zaslán ihned
po připsání příslušné částky na účet a to nejpozději do tří pracovních dnů. Poštovné je dle tarifu české pošty, upřesním při
objednávce a balné neúčtuji. Cena je většinou od 45 Kč - 75 Kč dle velikosti zásilky. Nad 3 a více objednaných kusů při celkové
částce nad 600 Kč poštovné neúčtuji !
  Věcičky je rovněž možno vyzvednou osobně po předchozí domluvě: Praha 1 a Praha 9.
  Výměna není možná.
  Nezávaznou objednávku rezervuji po dobu max. 24 hodin, pokud neobdržím vyjádření o koupi postupuji zboží dalšímu
zájemci...

  ! při koupi věciček nad 600 Kč poštovné zdarma - nad 300 Kč v rámci Prahy dovoz zdarma !
  !!! V rámci Prahy možnost si nechat přivézt zvolené věcičky a na místě si vybrat které se Vám zalíbí !!!
  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

